[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2008 года                        г. Партизанск

                № 48
О принятии Решения «О внесении изменений в Положение

«О резервах финансовых  и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Партизанского городского округа»

Руководствуясь статьей 9 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «О резервах финансовых  и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «О резервах финансовых  и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

      В.К. Писаревский

Принято:

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «27» июня  2008 года № 48
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение

«О резервах финансовых и материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

 характера на территории Партизанского городского округа»

1. Внести в пункт 3 Положения «О резервах финансовых  и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Партизанского городского округа», утвержденное Решением  Думы Партизанского городского округа от 29 апреля 2008 года № 8, изменения исключив слова «и не может быть менее 0,5 процента от собственных доходов бюджета».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского

городского округа

И.И. Рулько

«___»____________ 2008 года